
Муниципальное общеобразовательное учреждение   Георгиевская  основная 

общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

09.09.2023года № 3 

 

 

«О назначении школьных технических специалистов, ответственных за 

информационное и техническое сопровождение оценочной процедуры в2023- 2024 

учебном году» 

В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодёжной политики 

Забайкальского края от21 декабря 2019 года №1002 «Об участии Забайкальского края в 

мониторинге качества общего образования в 2023-2024 учебном году», в целях 

обеспечения  своевременного и качественного  выполнения мероприятий мониторинга в 

форме и Всероссийских проверочных работ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Вологину Юлию Юрьевну техническим специалистом по проведению 

Всероссийских проверочных работ в 2023-2024 году. 

2.  

 

 

 

 

 

Директор: ____________ /А.Д.Гурбатова/ 

С приказом ознакомлена:      _______________ /Ю.Ю.Вологина/ 

 


		2023-09-14T08:36:07+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа




